
（一般競争入札）

工 事 名 施 工 場 所 工事種別 工 事 概 要 入札方式

予定価格(税抜き) 調査基準価格(税抜き) 契約年月日 契約相手方の商号又は名称及び住所

契約金額(税抜き) 工事着手の時期 工事完成の時期

平成 30 年度 四万十森林管理署公共工事契約状況

分任支出負担行為担当官

四万十森林管理署長  髙橋　東  印        

平成 31 年  4 月  3 日

落合橋仮設橋設置工事（明許） 高知県高岡郡中土佐町大野見島ノ川 林道工事 林道延長　60.0ｍ　　幅員　3.6ｍ 一般競争入札

15,813,000円 13,812,680円 平成30年6月29日 高知県高知市山ノ端町２１９－９    双葉・大川経常建設共同企業体

15,600,000円 平成30年6月 平成31年2月

○契約変更を行った場合（第1回変更）
　　　・変更契約年月日　　平成 31年 2月20日　　・変更後の契約金額（税抜き）15,600,000円
　　　・変更の理由 　 資材の需要拡大に伴い供給不足となり不測の日数が生じた為、工期延長を行った。
　　　・変更後の工事完成の時期　　平成 31年 3月
 
 
○契約変更を行った場合（第2回変更）
　　　・変更契約年月日　　平成 31年 3月19日　　・変更後の契約金額（税抜き）14,600,000円
　　　・変更の理由　　現地の地形、地質に即して施工する為、新規工種の施工及び数量の増減が生じた。
　　　・変更後の工事完成の時期　　平成 31年 3月 

 
○成績評定の結果
　　　評定点　 78点


